
          

UCHWAŁA NR CLXVII/405/2024 

Zarządu  Powiatu w Pleszewie 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Pogotowia Opiekuńczego w Pleszewie. 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022r., poz. 1526 ze zm.)   

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 25 stycznia 2024r. na mocy porozumienia stron rozwiązuje się stosunek pracy z Panem Jerzym 

Wiśniewskim Dyrektorem Pogotowia Opiekuńczego w Pleszewie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Pleszewie. 

                                                                                    

                                                                                   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta   Maciej Wasielewski   -             ……………………… 

 

Wicestarosta   Damian Szwedziak   -             ……………………….

  

                                                         Członek Zarządu  Leopold Lis           -                ……………………….  

                                                                        

Członek Zarządu  Marek Szewczyk        -                 ………………………. 

                                                                        

Członek Zarządu  Radomir Zdunek        -               ………………………   

 

 

 

 


